



CENTRUM MEDYCZNE ŻELAZNA

Szpital i Przychodnia św. Zofii



MIASTO
STOŁECZNE
WARSZAWA

Warszawa, 1 października 2018r.

DO: Wykonawców

OD: Zamawiającego

LICZBA STRON: 2

DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne na dostawę jednorazowych materiałów medycznych dla Centrum Medycznego „Żelazna” sp. z o.o., sygn. sprawy 33-W-D-08-2018.

Zamawiający w następujący sposób modyfikuje odpowiedzi na pytania nr 13, 94, 143 i 294 udzielone w dniu 28 września 2018 roku:

Pytanie 13

Dotyczy Zakresu nr 96 poz. nr 3

Czy Zamawiający oczekuje rękawiczek chirurgicznych syntetycznych nie zawierających lateksu wykonanych z fleksylonu, bezpudrowych, z mankietem zakończonym rolowanym rantem o poziomie szczelności AQL 0,15?

Pragniemy dodać, że dla osób uczulonych zwykle stosuje się rękawice bezpudrowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Było:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jest:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie rękawic bezpudrowych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Pytanie 94

Dotyczy Zakresu nr 96 poz. nr 3

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania rękawic sterylnych bezlateksowych bezpudrowych, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Było:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jest:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie rękawic bezpudrowych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Pytanie 143**Dotyczy Zakresu nr 96 poz. nr 3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe, bezpudrowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Było:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jest:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie rękawic neoprenowych bezpudrowych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Pytanie 294**Dotyczy Zakresu nr 96 poz. nr 3**

W związku z niedostępnością na rynku pudrowanych sterylnych syntetycznych rękawic chirurgicznych, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie w w/w pozycji rękawic bezpudrowych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Było:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jest:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie rękawic bezpudrowych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: **do 09.10.2018 r. do godz. 10:00.**

Termin otwarcia ofert: **09.10.2018 r. godz. 10:30.**

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Puzyra dr n. med.

Centrum Medyczne „Żelazna” sp. z o.o.

ul. Żelazna 90, 01-004 Warszawa

centrala 22 25 59 800, sekretariat 22 25 59 801, faks 22 25 59 913

szpital@szpitalzelazna.pl www.szpitalzelazna.pl

KRS 0000445779 REGON 012103423 NIP 527-01-04-746 kapitał zakładowy: 1 000 000,00 zł